
2025 年 11 月 11 日 

フィットネス会員の皆様 

                                         

                                              セントラルウェルネスクラブ 24 仙台 

 

プール照明交換工事に伴うプールエリア終日休止のお知らせ 

 

拝啓  

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、プール照明を LED ライトに交換する工事を下記の通り実施いたします。

これに伴い、工事当日は終日プールエリアのご利用を休止させていただきます。本工事は、今後も皆様に

安心して快適に施設をご利用いただくための設備改善の一環として実施するものでございます。ご利用の

皆様ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．プールエリア利用休止日 

２０２５年１２月２５日（木）終日    

 

２．近隣クラブの相互利用について 

  プールエリア利用休止日は、下記近隣クラブを全区分の方が全営業時間無料でご利用いただけます。 

   

店舗名 電話番号 住所 

北仙台店 ０２２－２７５－８４１１ 青葉区昭和町１－３７ ２F 

南仙台店 ０２２－３８１－６０３９ 名取市上余田字千刈田２８９－１ 

南小泉店 ０２２－７８８－４７７７ 若林区遠見塚３－２－１ 

    

３．その他 

ご不明な点やご質問がございましたら、０２２－２６６－８８５５までお問合せくださいますよう

お願いいたします。 

以上 


